
UCHWAŁA NR 198/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie podziału Powiatu Dzierżoniowskiego na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okregu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 454 §   6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U z 2018 r. poz. 754) na wniosek Starosty Dzierzoniowskiego Rada Miejska w Piławie Gornej uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Dzierżoniowskiego w sprawie: podziału 
Powiatu Dzierżoniowskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych 
wybieranych w okregu wyborczym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 48B84428-E370-47ED-9FD8-2F01BAB177B8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Dolnośląski Zarządzeniem nr 61 z dnia 7 lutego 2018 roku ustalił liczbę wybieranych radnych
do rady powiatu dzierzoniowskiego na poziomie 21 mandatów. Uległa ona zmniejszeniu o 2 mandaty tj. 1
mandat miasto Bielawa, 1 mandat miasto Dzierżoniów. W związku z powyższym wypełniając obowiązek
wynikający z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j Dz. U z 2018 r. poz. 754)) Starosta
Dzierżoniowski przesłał projekt uchwały w sprawie podziału Powiatu Dzierżoniowskiego na okręgi
wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okregu wyborczym do
zaopiniowania. Podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 48B84428-E370-47ED-9FD8-2F01BAB177B8. Uchwalony Strona 1




